quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE PUBLICAÇÃO
CONVITE DE N º 008/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que
abriu Licitação na modalidade CONVITE no 008/2018, para aquisição de
bandeirolas para ornamentação dos festejos juninos no município de Coração de
Maria - BA, conforme especificações constantes no Anexo I a ser realizada no
dia 04 de Maio de 2018, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis na
sede da Prefeitura Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-
000. Coração de Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2489.
Coração de Maria – BA, 26 de Abril de 2018. Vanessa Mota da Conceição
Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64B79ECD9918303B6E683CA93E594399

		2018-04-26T14:16:52-0300